2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ________________2018 года

№_____
О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске», внесенный главой города Нижневартовска, в целях обеспечения участия населения города Нижневартовска в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьей 19 Уставом города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать решение Думы города Нижневартовска от 23.05.2017 №194 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске» утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Думы

Глава города

города Нижневартовска

Нижневартовска

____________  М.В. Клец

_____________ В.В. Тихонов

«___» _________ 2018 года                                               «___» __________ 2018 года